[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ______________________________ 2020_                                                         № _______

Об отмене постановлений

администрации города

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Сосновоборска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.ст.26,38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу:

1.1 Постановление администрации города от 29.10.2018 № 1432 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории города Сосновоборска»;

1.2 Постановление администрации города от 14.11.2018 № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Сосновоборска»;

1.3 Постановление администрации города от 28.03.2019 № 423 «О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска от 14.11.2018 № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Сосновоборска»;

1.4 Постановление администрации города от 15.07.2019 № 1091 «О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска от 14.11.2018 № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Сосновоборска»;

1.5 Постановление администрации города от 27.08.2019 № 1327 «О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска 14.11.2018 № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Сосновоборска»;
1.6 Постановление администрации города от 13.03.2020 № 336 «О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска 14.11.2018 № 1543 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Сосновоборска»;

1.7 Постановление администрации города от 14.11.2018 № 1539 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сосновоборске»;
1.8 Постановление администрации города от 26.02.2019 № 250 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.11.2018 № 1539 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сосновоборске»;

1.9 Постановление администрации города от 21.08.2019 № 1304 «О внесении изменений в постановление администрации города от 14.11.2018 № 1539 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Сосновоборске»;

1.10 Постановление администрации города от 19.10.2018 № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»;
1.11 Постановление администрации города от 14.11.2018 № 1538 «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.10.2018 № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»;

1.12 Постановление администрации города от 29.04.2019 № 631 «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.10.2018 № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»;
1.13 Постановление администрации города от 19.11.2019 № 1816 «О внесении изменений в постановление администрации города от 19.10.2018 № 1391 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами»;
1.14 Постановление администрации города от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.15 Постановление администрации города от 14.11.2018 № 1540 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.16 Постановление администрации города от 27.12.2018 № 1923 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.17 Постановление администрации города от 15.01.2019 № 20 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.18 Постановление администрации города от 22.01.2019 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;
1.19 Постановление администрации города от 12.02.2019 № 189 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.20 Постановление администрации города от 26.03.2019 № 412 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.21 Постановление администрации города от 06.05.2019 № 640 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.22 Постановление администрации города от 04.06.2019 № 885 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.23 Постановление администрации города от 11.06.2019 № 935 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.24 Постановление администрации города от 09.06.2019 № 1065 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.25 Постановление администрации города от 18.07.2019 № 1121 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.26 Постановление администрации города от 27.08.2019 № 1326 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.27 Постановление администрации города от 17.09.2019 № 1460 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.28 Постановление администрации города от 15.10.2019 № 1628 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.29 Постановление администрации города от 29.10.2019 № 1690 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.30 Постановление администрации города от 12.11.2019 № 1762 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.31 Постановление администрации города от 03.12.2019 № 1892 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.32 Постановление администрации города от 17.12.2019 № 1974 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 25.10.2018 № 1424 «Об утверждении муниципальной программы «Строительство, ремонт и содержание объектов муниципальной собственности города Сосновоборска»;

1.33 Постановление администрации города от 14.11.2018 № 1541 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие опеки и попечительства в городе Сосновоборске»;

1.34 Постановление администрации города от 29.12.2018 № 1934 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2018 № 1541 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие опеки и попечительства в городе Сосновоборске»;

1.35 Постановление администрации города от 09.07.2019 № 1064 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2018 № 1541 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие опеки и попечительства в городе Сосновоборске»;
1.36 Постановление администрации города от 10.03.2020 № 315 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2018 № 1541 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие опеки и попечительства в городе Сосновоборске»;

1.37 Постановление администрации города от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;

1.38 Постановление администрации города от 16.04.2019 № 526 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;

1.39 Постановление администрации города от 28.06.2019 № 1021 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;

1.40 Постановление администрации города от 22.08.2019 № 1309 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;

1.41 Постановление администрации города от 10.12.2019 № 1939 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;
1.42 Постановление администрации города от 12.11.2019 № 1766 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;

1.43 Постановление администрации города от 17.09.2019 № 1463 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;

1.44 Постановление администрации города от 02.09.2019 № 1352 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 09.11.2018 № 1517 «Об утверждении муниципальной программы города Сосновоборска «Развитие градостроительства, управление имуществом и земельными ресурсами муниципального образования город Сосновоборск»;
1.45 Постановление администрации города от 14.11.2018 № 1545 «Об утверждении муниципальной программы «Культура города Сосновоборска»;
1.46 Постановление администрации города от 12.07.2019 № 1085 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2018 № 1545 «Об утверждении муниципальной программы «Культура города Сосновоборска»;
1.47 Постановление администрации города от 05.08.2019 № 1222 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2018 № 1545 «Об утверждении муниципальной программы «Культура города Сосновоборска»;
1.48 Постановление администрации города от 04.03.2020 № 290 «О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 14.11.2018 № 1545 «Об утверждении муниципальной программы «Культура города Сосновоборска»;

1.49 Постановление администрации города от 07.11.2018 № 1502 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в г.Сосновоборске»;

1.50 Постановление администрации города от 12.07.2019 № 1078 «О внесении изменений в постановление администрации города от 07.11.2018 № 1502 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, укрепление общественного порядка и общественной безопасности в г.Сосновоборске»;

2. Постановление опубликовать в городской газете «Рабочий» и разместить на официальном сайте администрации города.
И.о.Главы города

               В.С. Пьяных